



Dostępna
przestrzeń publiczna



Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Informacja o projekcie

Program „Dostępna Przestrzeń Publiczna”

Projekt pod nazwą: Poprawa dostępności budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Staroźrebach dla osób ze szczególnymi potrzebami

Beneficjent: Gmina Staroźreby/ Zespół Szkolno- Przedszkolny w Staroźrebach, 09-440 Staroźreby, Szkolna 7

Projekt współfinansowany ze środków PFRON (80% wydatków kwalifikowalnych projektu, 20% wkład własny Gmina Staroźreby)

Termin realizacji projektu: styczeń 2024 r. – grudzień 2024 r.

Kwota dofinansowania z PFRON: 217 647,20 zł

Wkład własny: 54 411,80 zł

Całkowita wartość projektu: 272 059,00 zł

Cel projektu: Celem projektu jest likwidacja barier architektonicznych oraz informacyjno- komunikacyjnych w przestrzeni publicznej, jaką jest Szkoła. W obszarze architektonicznym obejmuje ona m.in. zapewnienie osobom na wózkach inwalidzkich możliwości przemieszczania się pomiędzy piętrami w budynku szkoły. Głównym celem przedmiotowego projektu jest likwidacja barier uniemożliwiających osobom niepełnosprawnym samodzielne funkcjonowanie, czyli wszelkie utrudnienia występujące w budynku i w jego najbliższej okolicy, które ze względu na rozwiązania techniczne, konstrukcyjne lub warunki użytkowania uniemożliwiają lub utrudniają swobodę ruchu osobom niepełnosprawnym.

Opis realizacji projektu i zakres dostosowań:

Realizacja projektu zapewni dostosowanie budynku w oparciu o zasady uniwersalnego projektowania, rekomendowanego w celu zapewnienia dostępności osobom o szczególnych potrzebach i z niepełnosprawnościami. W jego wyniku poprawią się warunki edukacji oraz pracy nie tylko dla osób z niepełnosprawnością ruchu, ale też słuchu czy wzroku. Dzięki szerokiemu podejściu do pokonywania barier architektonicznych, ale też informacyjno –komunikacyjnych, budynek szkoły poprawi swoją dostępność i będzie lepiej służył zarówno obecnie pracującym w niej osobom, jak i uczniom – natomiast dzięki trwałości środków, będzie służył on również w przyszłości.